
Список запасных частей
(1.186-051.0) KM 105/180 R Bp Pack Classic

Valid on 13.02.2024 www.kaercher.com RU



Содержание

Valid on 13.02.2024 Страница 2 / 107

KM 105/180 R Bp Pack Classic (1.186-051.0)           4
10 Шасси           5
20 Остовный прибор буфер           8
30 Корпус фильтра         11
40 Воздуходувка           13
50 Механизм управления           15

23 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.7)           18
10 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.0)           19

23 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R (4.515-117.0)           20
60 Мусороподборщик           21
70 Боковая щетка           24
80 Колпак для крупной грязи           26
90 Колеса впереди           29

18 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.7)           32
10 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.0)           33

18 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R (4.515-117.7)           34
10 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R (4.515-117.0)           35

100 Электромотор           36
110 Панель инструментов           39
120 Гидравлическая схема           42
200 Монтажный комплект освещение KM 105/180 R (2.852-801.7)           45

10 Монтажный комплект освещение KM 105/180 R (2.852-801.0)           46
210 Монтажный комплект навес KM 105/180 R (2.852-807.7)           48

10 Монтажный комплект навес KM 105/180 R (2.852-807.0)           49
220 Монтажный комплект вторая боковая щетка (2.852-808.7)           52

10 Монтажный комплект вторая боковая щетка KM 105/180 R (2.852-808.0)           53
230 Монтажный комплект освещение улицы KM 105/180 R (2.852-809.7)           56

10 Монтажный комплект освещение улицы KM 105/180 R (2.852-809.0)           57
240 Монтажный комплект зеркало заднего вида (2.852-810.7)           59

10 Монтажный комплект зеркало заднего вида (2.852-810.0)           60
250 Монтажный комплект распылительная систем (2.852-811.7)           62

10 Монтажный комплект распылительная система боковая щетка KM 105/180 R (2.852-811.0)           63
260 Монтажный комплект распылительная систем (2.852-812.7)           66

1 Монтажный комплект защитная оболочка боковая щетка KM 105/180 R (2.852-812.0)           67
270 Монтажный комплект защита копра KM 105 / KM 120 / KM 130 (2.852-620.0)           69
280 Монтажный комплект пылесос KM 105-120-130 R (2.852-814.7)           71

10 Монтажный комплект пылесос KM 105-120-130 R (2.852-814.0)           72
11 NT 22/1 Ap Bp Pack L *EU (1.528-120.0)           74



Содержание

Valid on 13.02.2024 Страница 3 / 107

20 Набор крышка для замены NT22 Bp (4.071-600.0)           81
35 Набор основная пластина для замены NT22 Bp (4.071-601.0)           83
39 Набор канал отработанный воздух (4.071-602.0)           85
60 Набор емкость NT 22/1 Bp (4.071-603.0)           87
112 Всасывающий шланг комплектный NW35 1.9m (4.440-085.3)           89

10 Рем.комплект, DN 35, с защелкой (2.889-149.0)           90
115 Форсунка для пола упакованный NT Entry Class DN35 NT22/1 (2.899-811.0)           92
900 Адаптер старый упакованный NW35 (2.889-312.0)           94

290 Монтажный комплект цилиндрический фильтр (2.852-815.7)           95
10 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R (2.852-815.0)           96

320 Монтажный комплект свет синий (2.852-802.7)           99
10 Монтажный комплект свет синий (2.852-802.0)         100

330 Монтажный комплект резервуар для мусора (2.853-028.7)           102
350 Монтажный комплект цилиндрический фильтр (2.852-815.7)           104

10 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R (2.852-815.0)           105



KM 105/180 R Bp Pack Classic (1.186-051.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 4 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 Шасси 1
20 Остовный прибор буфер 1
30 Корпус фильтра 1
40 Воздуходувка 1
50 Механизм управления 1
60 Мусороподборщик 1
70 Боковая щетка 1
80 Колпак для крупной грязи 1
90 Колеса впереди 1
100 Электромотор 1
110 Панель инструментов 1
120 Гидравлическая схема 1
200 2.852-801.7 Монтажный комплект освещение KM 105/180 R 1
210 2.852-807.7 Монтажный комплект навес KM 105/180 R 1
220 2.852-808.7 Монтажный комплект вторая боковая щетка 1
230 2.852-809.7 Монтажный комплект освещение улицы KM 105/180 R 1
240 2.852-810.7 Монтажный комплект зеркало заднего вида 1
250 2.852-811.7 Монтажный комплект распылительная систем 1
260 2.852-812.7 Монтажный комплект распылительная систем 1
270 2.852-620.0 Монтажный комплект защита копра KM 105 / KM 120 / KM 130 1
280 2.852-814.7 Монтажный комплект пылесос KM 105-120-130 R 1
290 2.852-815.7 Монтажный комплект цилиндрический фильтр 1
300 2.852-816.7 Монтажный комплект плоский складчатый фи 1
310 Монтажный комплект мешочный фильтр KM 10 1
320 2.852-802.7 Монтажный комплект свет синий 1
330 2.853-028.7 Монтажный комплект резервуар для мусора 1
340 Набор для переоборудования стояночный тормоз KM Industrial Range 1
350 2.852-815.7 Монтажный комплект цилиндрический фильтр 1
360 6.981-066.0 BC offb 36V/30A 100-240V/50-60Hz 1



10 Шасси

Valid on 13.02.2024 Страница 5 / 107



10 Шасси

Valid on 13.02.2024 Страница 6 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.987-350.0 Шарнир 4
2 6.991-276.0 Шасси 2115526 1
3 6.991-277.0 Сиденье корпус 2115541 1
4 6.991-278.0 Боковина 3002974 1
5 6.991-279.0 Платформа центральный 2102976 1
6 6.991-280.0 Боковина 3002946 1
7 6.991-281.0 Обшивка слева 1
8 6.991-282.0 Алюминий плита 3013357 1
9 7.304-386.0 Шестигранный винт M 6x25-8.8-A2E ISO 1
10 6.991-283.0 Крышка позади 3003057 1
11 6.991-284.0 Скребок резина 3002910 1
12 6.987-115.0 Шарнир 4
13 6.991-285.0 Сюъютрџ юсјштър справа 2115957 1
14 6.991-286.0 Сюъютрџ юсјштър слева 2115958 1
15 6.988-933.0 Крышка из листового металла 1
16 6.991-287.0 Прокладка 3003159 1
17 6.988-798.0 Рычажный замок 2
18 6.988-799.0 Ключ 2
19 6.991-289.0 Защита от пыли крышка 3003058 1
20 6.991-288.0 Защита от пыли крышка 3003059 1
21 6.991-290.0 Прижим для заготовки 3002955 2
22 6.991-291.0 Резиновая лента крепление 3002915 2
23 6.987-480.0 Прокладка резина 30x35x200 2
24 6.987-087.0 Резиновый амортизатор M6 2
25 6.988-512.0 Проблесковый маячок LED 10-100V -4201577 1
26 6.991-292.0 Подъемный цилиндр 3002814 1
27 6.987-029.0 Втулка 1
28 6.987-135.0 Вилка подъемный цилиндр 1
29 6.987-136.0 Болт 2
30 6.991-293.0 Предохранительный шплинт 4200744 4
31 6.987-475.0 Держатель задний фонарь 1
32 6.987-058.0 Фиксатор 1
33 6.991-294.0 Шайба 8,5x23,5x4/Galvanize 4



10 Шасси

Valid on 13.02.2024 Страница 7 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
34 6.988-858.0 Сиденье простой подлокотник 1
35 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 15
36 7.306-087.0 Винт M6x10 -8.8-R3R (In6Rd) 14
37 7.312-045.0 Шайба 37
38 7.310-002.0 Гайка-барашек M 6-GT-A2E DIN 315 8
39 7.306-058.0 Винт M4X12-8.8-R2R K-IN6RD 16
40 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 16
41 7.311-424.0 Шестигранная гайка M4 -8-A2E ISO 7040 16
42 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 9
43 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 5
44 7.304-400.0 Шестигранный винт M 8x30-8.8-A2E ISO 6
45 7.305-032.0 Винт с потайной головкой M6x20-St-8.8-ZNBHL ISO14581 13
46 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 14
47 7.305-646.0 Винт с потайной головкой M5x16 -A2-70 DIN 7991 6
48 7.312-278.0 Шайба 5-200HV-A2E ISO7093-1 6
49 7.311-029.0 Шестигранная гайка M 5-A4-70 ISO 7042 6
50 7.311-622.0 Колпачковая гайка M 6-A2 DIN 986 1
51 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 5
52 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 4
53 7.306-041.0 Винт с цилиндрической головкой M8x20 -8. 6
54 7.313-018.0 Разрезное кольцо B 6-1.4310 DIN 127 3
55 6.987-137.0 Шайба 4
56 7.306-191.0 Винт M6x10 -A2-70 (In6Rd) 4
57 6.987-162.0 Стальной трос крышка 2
58 6.987-574.0 Лента от проскальзывания 1
60 6.987-109.0 Чехол 1



20 Остовный прибор буфер

Valid on 13.02.2024 Страница 8 / 107



20 Остовный прибор буфер

Valid on 13.02.2024 Страница 9 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.987-147.0 Держатель подъемный рычаг 2
3 6.987-148.0 Втулка 2
4 6.991-296.0 Подъемный рычаг резервуар для мусора 2115534 1
6 6.991-297.0 Буфер впереди 2116163 1
7 6.987-180.0 Шарнир 2
8 6.988-516.0 Опорный крючок крышка 4200678 2
9 6.988-515.0 Упорная пластина 4200679 2
10 6.987-058.0 Фиксатор 4
11 6.987-165.0 Листовой металл предохранительные штанги 2
12 6.987-150.0 Шарнир 2
13 6.991-298.0 Прокладка 3015522 1
14 6.987-355.0 Дисковая пружина DE40 2
15 6.988-514.0 Штифт с шайба 4201699 2
16 6.987-162.0 Стальной трос крышка 2
17 5.069-592.0 Крышка KM 105/180 R 1
18 6.987-157.0 Предохранительные штанги 1
19 7.311-523.0 Шестигранная гайка M16 -8-A2E ISO 7040 4
20 7.312-119.0 Шайба 16 -200HV-ZNSH ISO 7089 12
21 9.386-420.0 WAHSER 10,5 X 21 12
22 9.600-532.0 SCREW 2
23 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 10
24 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 14
25 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 6
26 6.991-300.0 Штанги пружина 3015597 1
27 6.991-301.0 Pучка 4210313 1
28 6.987-160.0 Листовой металл крепление крышка 2
29 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 4
30 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 8
31 7.305-035.0 Винт с потайной головкой 4
32 7.311-424.0 Шестигранная гайка M4 -8-A2E ISO 7040 32
33 6.987-358.0 Винт с потайной головкой M6x25 12
34 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 10
35 7.306-058.0 Винт M4X12-8.8-R2R K-IN6RD 4



20 Остовный прибор буфер

Valid on 13.02.2024 Страница 10 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
36 7.306-193.0 Винт M6x16 -A2-70 (In6Rd) 2
37 7.312-045.0 Шайба 4
38 7.305-541.0 Винт с потайной головкой M4x16-A2-70 IS 12
39 7.304-181.0 Шестигранный винт M6x40 -8.8-GE3A/VL ISO 1
40 6.987-164.0 Держатель предохранительные штанги 1
41 6.988-518.0 Упорная пластина 3006921 2
42 7.312-260.0 Шайба 6-100HV-A3E ISO 7094 2
43 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 6
44 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 1
45 7.304-536.0 Винт с 6-гранной головкой M6х20-A4-70 IS 2
46 7.304-126.0 Шестигранный винт M10x80-8.8-A2E ISO 1
47 6.988-495.0 Заклепка M8 - 4300376 2
48 6.991-302.0 Держатель 3015523 1
49 7.311-006.0 6-гранная гайка M10 -8-A3E ISO 4032 2
50 6.304-168.0 Винт со сферо-цилиндр.головкой M8x20 2
51 6.991-303.0 Угол замкнутого состояния 4210314 1
52 7.304-035.0 Шестигранный винт M16X 50-A4-70 ISO 4 2
53 6.991-406.0 Кожух 3010355 1
54 6.987-167.0 Концевой выключатель 1
55 7.305-129.0 Винт с потайной головкой M6x25 -A2-70 IS 2
56 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 2
57 6.993-076.0 Звуковой сигнал 1



30 Корпус фильтра

Valid on 13.02.2024 Страница 11 / 107



30 Корпус фильтра

Valid on 13.02.2024 Страница 12 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 2.644-210.0 Прокладка 3005025/-26 1
2 6.981-060.0 Плоский складчатый фильтр синтетический материал KM 105/180 R Bp 1
2 6.981-061.0 Плоский складчатый фильтр бумага KM 105/180 R Bp 1
3 6.981-062.0 Мешочный фильтр зелено KM 105/180 R Bp 1
3 6.981-063.0 Мешочный фильтр белый KM 105/180 R Bp 1
4 6.988-621.0 Держатель фильтровальный вибратор 1
5 6.988-632.0 Прокладка фильтровальный вибратор 1
6 6.988-628.0 Планка фильтровальный вибратор 1
7 6.988-526.0 Резиновая лента фильтр двигателя вибратора 2
8 6.988-525.0 Бугель фильтровальный вибратор 1
9 6.987-087.0 Резиновый амортизатор M6 2
10 6.991-306.0 Замок планка 3007587 2
11 6.987-353.0 Кабельное соединение PG9 1
12 6.987-159.0 Чехол 1
13 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 8
14 6.422-089.0 Шестигранный винт M8x25 2
15 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 2
16 7.313-004.0 Пружинная шайба B8-FSt-A3E DIN 127 4
17 7.304-404.0 Винт с 6-гранной головкой M8X40-8.8-A2E 4
18 7.304-397.0 Шестигранный винт M8x20-8.8-A2E ISO 4 4
19 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 4
20 6.988-935.0 Фильтровальный вибратор 1



40 Воздуходувка

Valid on 13.02.2024 Страница 13 / 107



40 Воздуходувка

Valid on 13.02.2024 Страница 14 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 3
2 6.991-307.0 Воздушный фильтр корпус 2109549 1
3 6.991-308.0 Зажимная скоба 4201434 1
4 6.991-309.0 Звукоизоляция 3010157 1
5 7.312-045.0 Шайба 9
6 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 3
7 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 4
8 7.304-552.0 Шестигранный винт M 6x12-A4-70 ISO 4017 4
9 6.988-086.0 Вентиляционное колесо 36 V 1
10 7.313-018.0 Разрезное кольцо B 6-1.4310 DIN 127 3
11 7.304-509.0 Шестигранный винт M 6x25-A4-70 ISO 4017 3



50 Механизм управления

Valid on 13.02.2024 Страница 15 / 107



50 Механизм управления

Valid on 13.02.2024 Страница 16 / 107

POS Артикульный № Описание Количество Примечание
2 6.991-310.0 Держатель мотор ступица 2108976 1
3 6.991-311.0 Цепное зубчатое колесо Z60 1
3 9.373-835.0 NILOS RING 32008 AV - 4200418 1
4 9.732-825.0 Подшипник 4200414 1
5 9.732-826.0 Подшипник ISAL 1
6 9.373-833.0 NILOS RING 32007 AV - 4200417 1
7 6.991-312.0 Распорное кольцо 3002890 1
8 6.991-313.0 Консоль управления 4200973 1
9 6.991-314.0 Обшивка рулевая стойка 3001834 1
10 6.992-231.0 Рулевой вал L=762 1
11 6.987-029.0 Втулка 1
12 6.991-316.0 Сильфон 3010578 1
13 6.991-317.0 Система управления зажим 2109618 1
14 5.115-081.0 Диск 1
15 6.991-318.0 Цепь управление 4200758 1
16 6.991-319.0 Соединительное звено цепи 4200623 2
17 6.991-320.0 Натяжное устройство цепи справа 3001735 1
18 6.991-321.0 Соединительное звено цепи слева 3001657 1
19 6.991-322.0 Регулировочный винт 3001658 1
20 6.991-323.0 Пригнанная шайба 4200104 1
21 6.987-373.0 Смазочный ниппель M8x1,25 1
22 6.991-324.0 Ступица 3003837 1
23 4.515-116.7 Скат эластик KM 105/180 R 1 Standard
23 4.515-117.0 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R 1 Optional
23 6.993-000.0 Колесо позади 4219178 1
24 6.987-450.0 Гидравлический двигатель 1
25 6.987-444.0 Шайба 1
26 6.991-326.0 Призматическая шпонка 4200923 1
27 6.991-327.0 Шарнирный элемент 4200621 1
28 7.304-406.0 Винт с шестигранной головкой 2
29 6.991-328.0 Гайка самостопорящий 4300291 2
30 6.991-329.0 Рулевое колесо 4200680 1
31 6.991-330.0 Чехол рулевое колесо 4200243 1



50 Механизм управления

Valid on 13.02.2024 Страница 17 / 107

POS Артикульный № Описание Количество Примечание
32 9.386-430.0 GROOVED NUT KM7 M35x1,5 - 4300163 1
33 7.304-397.0 Шестигранный винт M8x20-8.8-A2E ISO 4 1
34 7.312-045.0 Шайба 2
35 7.306-087.0 Винт M6x10 -8.8-R3R (In6Rd) 2
36 9.386-420.0 WAHSER 10,5 X 21 3
37 9.600-532.0 SCREW 2
38 7.304-287.0 Шестигранный винт M10x50-8.8-GE3A/VL ISO 1
39 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 4
40 7.311-011.0 Шестигранная гайка M 6-8-A2E ISO 7042 2
41 7.304-536.0 Винт с 6-гранной головкой M6х20-A4-70 IS 2
42 7.311-214.0 Шестигранная гайка M20 -04-A2E ISO 40 2
43 7.311-008.0 Гaйка шестигранная M12-8-A3E ISO 4032 1
44 7.312-054.0 Шайба 12-A2 ISO 7089 12
45 7.304-529.0 Винт с 6-гранной головкой M12X50-A4-70 I 4
46 7.311-008.0 Гaйка шестигранная M12-8-A3E ISO 4032 4
47 7.304-526.0 Шестигранный винт M12x30-A4-70 ISO 4017 4
48 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 4
49 7.304-538.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16-A4-70 IS 4
50 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 4
51 7.306-144.0 Винт с цилиндр. головкой M8x20-A2-70 ISO 2
52 6.991-331.0 Подшипник продольная рулевая тяга 3001933 2
53 6.991-332.0 Резиновая манжета 4216026 1



23 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 18 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 4.515-116.0 Скат эластик KM 105/180 R 1



10 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 19 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.993-000.0 Колесо позади 4219178 1
20 6.991-414.0 Колесо впереди чёрный 2



23 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R (4.515-117.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 20 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.991-415.0 Колесо впереди неизвестниковый 2
20 6.991-413.0 Колесо позади неизвестниковый 1



60 Мусороподборщик

Valid on 13.02.2024 Страница 21 / 107



60 Мусороподборщик

Valid on 13.02.2024 Страница 22 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.991-299.0 Балансир мусороподборщик 2103571 1
2 6.988-887.0 Фланцевый подшипник 1
3 6.988-925.0 Корпус щетка тормоза 1
4 6.987-029.0 Втулка 1
5 6.988-888.0 Рычаг комплектный 1
6 6.988-926.0 Рычаг 1
7 6.991-336.0 Вилка 4200193 2
8 6.992-262.0 Рычажный механизм 1
9 6.988-924.0 Кнопка M8 1
10 6.988-923.0 Угол 1
11 6.991-337.0 Угол 2102874 1
12 6.988-866.0 Рычаг 1
13 6.988-867.0 Гайка-барашек M8x20 1
14 7.462-012.0 Вильчатая головка G 6x24-ST-A2E DIN 7 2
15 6.991-338.0 Держатель слева 2103238 1
16 6.991-339.0 Держатель справа 2103239 1
17 6.991-340.0 Гнездо подшипника 3004206 4
18 6.987-087.0 Резиновый амортизатор M6 1
19 6.991-341.0 Брызговик мусороподборщик 3003156 1
20 6.987-049.0 Втулка K4 12x10x10- 4
21 6.991-342.0 Рукав подвижный 2102892 1
22 6.987-860.0 Маховик D25/M6x15 1
23 6.991-343.0 Втулка 3001348 1
24 7.401-134.0 Шарикоподшипник 6203-2RS 2
25 6.987-542.0 Втулка привод 1
26 6.987-541.0 Гидравлический двигатель 1
27 5.129-262.0 Упор предохранительный выключатель 2
28 6.991-344.0 Плечо рычага щетка 3002893 1
29 6.987-277.0 Болт 1
30 6.987-080.0 Пружина растяжения D 28 1
31 6.987-065.0 Распорка 1
32 6.987-062.0 Резьбовая опора 1
33 6.991-345.0 Стопорные болты 4200194 2



60 Мусороподборщик

Valid on 13.02.2024 Страница 23 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
34 6.316-093.0 Болт D 6 2
35 6.981-053.0 Мусороподборщик стандарт 1
35 6.981-054.0 Мусороподборщик мягкая 1
35 6.981-055.0 Мусороподборщик жесткий 1
36 6.988-927.0 Канатная тяга 1
37 6.991-346.0 Шайба 4300126 3
38 9.386-420.0 WAHSER 10,5 X 21 9
39 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 4
40 7.311-006.0 6-гранная гайка M10 -8-A3E ISO 4032 5
41 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 9
42 7.313-004.0 Пружинная шайба B8-FSt-A3E DIN 127 4
43 7.304-404.0 Винт с 6-гранной головкой M8X40-8.8-A2E 4
44 7.304-317.0 Шестигранный винт M10x85 -8.8-GE3A/VL ISO4014 1
45 7.311-511.0 6-гранная гайка M10-8-A2E ISO 7040 3
46 7.343-109.0 Стопорное кольцо 40x1,75 -ST-ph DIN 472 2
47 7.304-445.0 Шестигранный винт M10x80-8.8-A3E ISO 40 1
48 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 1
49 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 3
50 9.600-532.0 SCREW 1
51 7.318-065.0 Призматическая шпонка 5x5x14-C45K 1
52 7.312-045.0 Шайба 12
53 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 5
54 7.304-417.0 Винт с 6-гранной головк.M10x30-8.8-A3E 1
55 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 5
56 7.305-103.0 Винт с потайной головкой M6x16 -8.8-A2E 1
57 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 3
58 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 2
59 7.306-119.0 Винт с цилиндрической головкой M8x12 -A2 1



70 Боковая щетка

Valid on 13.02.2024 Страница 24 / 107



70 Боковая щетка

Valid on 13.02.2024 Страница 25 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.987-027.0 Держатель боковая щетка справа 1
2 6.987-028.0 Рукав боковая щетка справа 1
3 6.987-029.0 Втулка 2
4 6.987-549.0 Держатель боковая щетка справа 1
5 5.115-390.0 Диск 2
6 6.987-031.0 Пружина 1
8 6.981-049.0 Боковая щетка стандарт 1
8 6.981-050.0 Боковая щетка мягкая 1
8 6.981-051.0 Боковая щетка жесткий 1
9 6.987-032.0 Шайба ответственность 1
10 6.987-034.0 Втулка боковая щетка 1
11 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 12
12 7.304-397.0 Шестигранный винт M8x20-8.8-A2E ISO 4 8
13 7.312-277.0 Шайба 8-200HV-A2E ISO7093-1 1
14 7.304-446.0 Шестигранный винт M12x70-8.8-A3E ISO 40 1
15 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 4
16 7.304-400.0 Шестигранный винт M 8x30-8.8-A2E ISO 1
17 7.312-008.0 Шайба 12-200HV-A3E ISO 7089 1
18 7.304-317.0 Шестигранный винт M10x85 -8.8-GE3A/VL ISO4014 1
19 7.311-511.0 6-гранная гайка M10-8-A2E ISO 7040 1
20 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 2
21 6.988-869.0 Цилиндр щетка 1
22 6.988-083.0 Гидравлический двигатель OMP 160 1
23 7.304-461.0 Шестигранный винт M 8x50-8.8-A2E ISO 4 1
24 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 2
25 6.987-270.0 Установочный болт M6 2
26 7.311-515.0 Шестигранная гайка M12-8-A2E ISO 7040 2
27 7.305-104.0 Винт с потайной головкой M8x25 -8.8-R3R ISO 10642 3
28 7.318-042.0 Призматическая шпонка 8х7х32 1



80 Колпак для крупной грязи

Valid on 13.02.2024 Страница 26 / 107



80 Колпак для крупной грязи

Valid on 13.02.2024 Страница 27 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.987-078.0 Цилиндр 1
2 6.987-067.0 Бугель шарнир 2
3 6.991-347.0 Крышка 2102839 1
4 6.991-348.0 Пылезащитная кромка 3003056 1
5 6.991-349.0 Замок для крепления откидной крышки резина 3002838 1
6 6.987-075.0 Цилиндр плита крышка 1
7 6.987-079.0 Цилиндрический штифт крышка 2
8 6.987-086.0 Вильчатая головка 1
9 6.987-076.0 Рым-болт M10 1
10 6.987-080.0 Пружина растяжения D 28 1
11 9.373-573.0 Рукав колпак для крупной грязи 1
12 6.987-068.0 Фланец 1
13 6.987-073.0 Втулка GB 2515 1
14 6.987-077.0 Держатель поршень крышка 1
15 6.987-074.0 Кольцо G25.32.4 1
16 6.991-351.0 Плечо рычага крышка 3002840 2
17 7.312-045.0 Шайба 12
18 7.304-521.0 Шестигранный винт M 6x16-A4-70 ISO 4017 13
19 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 8
20 7.305-013.0 Винт с потайной головкой M8x20-8.8-A3R 1
21 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 9
22 7.304-397.0 Шестигранный винт M8x20-8.8-A2E ISO 4 3
23 7.311-008.0 Гaйка шестигранная M12-8-A3E ISO 4032 1
24 7.304-443.0 Шестигранный винт M12x50-8.8-A3E ISO 40 1
25 7.343-040.0 Стопорное кольцо 20x1,2 -St-ph DIN 471 1
26 7.311-006.0 6-гранная гайка M10 -8-A3E ISO 4032 2
27 7.304-536.0 Винт с 6-гранной головкой M6х20-A4-70 IS 1
28 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 6
29 7.306-113.0 Винт с цилиндрической головкой M12x35-A2 2
30 7.311-515.0 Шестигранная гайка M12-8-A2E ISO 7040 2
31 7.312-008.0 Шайба 12-200HV-A3E ISO 7089 2
32 6.988-497.0 Пружинный штекер d.2 L50 2
33 6.991-352.0 Держатель датчик 3015706 1



80 Колпак для крупной грязи

Valid on 13.02.2024 Страница 28 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
34 6.991-353.0 Датчик приближения объекта 4201047 2



90 Колеса впереди

Valid on 13.02.2024 Страница 29 / 107



90 Колеса впереди

Valid on 13.02.2024 Страница 30 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.987-562.0 Тормозной рычаг регулировка 1
2 7.311-003.0 6-гранная гайка M6 -8-A2E ISO 4032 1
3 6.991-354.0 Педаль тормоза 4200641 1
4 6.991-355.0 Ступица зажим 2102902 2
5 6.991-356.0 Тормозная колодка слева 4200980 1
6 6.991-357.0 Тормозная колодка справа 4200981 1
7 6.991-358.0 Тормоза остановка плита 2103453 2
8 6.991-359.0 Пружина растяжения 4200073 2
9 6.987-200.0 Болт 3
10 6.987-198.0 Ремённый шкив 3
11 7.462-012.0 Вильчатая головка G 6x24-ST-A2E DIN 7 1
12 6.987-199.0 Вильчатая головка 2
13 6.991-360.0 Установочный болт 4200026 8
14 6.316-093.0 Болт D 6 1
15 Уплотнительное кольцо 8
16 6.991-361.0 Тормозная тяга 3003103 1
17 6.991-362.0 Зажим кабеля 4200027 2
18 4.515-116.7 Скат эластик KM 105/180 R 1
18 4.515-117.7 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R 1
18 6.991-414.0 Колесо впереди чёрный 2
19 6.991-363.0 Распорка ступица 3003027 2
20 6.991-409.0 Защитный шланг 8 length 770 mm 1
21 Защитный шланг 8 length 550 mm 1
22 6.991-411.0 Защитный шланг 8 length 870 mm 1
23 6.991-412.0 Защитный шланг 8 length 1000 mm 1
24 6.991-364.0 Муфта веревка 4200153 2
25 7.304-383.0 Шестигранный винт M 6X 16-8.8-A2E ISO 4 2
26 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 6
27 7.304-399.0 Винт с 6-гранной головкой М8х25 6
28 7.304-400.0 Шестигранный винт M 8x30-8.8-A2E ISO 2
29 7.311-511.0 6-гранная гайка M10-8-A2E ISO 7040 8
30 7.312-278.0 Шайба 5-200HV-A2E ISO7093-1 12
31 7.304-272.0 Шестигранный винт M5x16 -8.8-GE3A/VL ISO 12



90 Колеса впереди

Valid on 13.02.2024 Страница 31 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
32 7.306-022.0 Винт с цилиндрической головкой M6х20-8.8 1
33 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 20
34 7.304-509.0 Шестигранный винт M 6x25-A4-70 ISO 4017 1
35 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 8
36 7.343-127.0 Стопорное кольцо 8x0,8 -Rf-St DIN 471 6
37 7.306-385.0 Винт M8x20 4
38 6.996-983.0 Винт с цилиндрической головкой 2
39 7.304-536.0 Винт с 6-гранной головкой M6х20-A4-70 IS 3
40 7.312-276.0 Шайба 6-200HV-A2E ISO7093-1 8
44 6.304-152.0 Винт со сферической головкой M6x20 2
45 6.993-073.0 Бугель 1
46 6.993-074.0 Деталь из листового металла 1
47 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 2
48 6.993-075.0 Втулка 2



18 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 32 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 4.515-116.0 Скат эластик KM 105/180 R 1



10 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 33 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.993-000.0 Колесо позади 4219178 1
20 6.991-414.0 Колесо впереди чёрный 2



18 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R (4.515-117.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 34 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 4.515-117.0 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R 1



10 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R (4.515-117.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 35 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 6.991-415.0 Колесо впереди неизвестниковый 2
20 6.991-413.0 Колесо позади неизвестниковый 1



100 Электромотор

Valid on 13.02.2024 Страница 36 / 107



100 Электромотор

Valid on 13.02.2024 Страница 37 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.988-885.0 Трехходовой клапан 1
2 6.981-067.0 Аккумулятор 36V / 240Ah 1
3 6.991-366.0 Поршневой насос 4201123 1
4 6.991-367.0 Редукторный двигатель 4200982 1
5 6.987-213.0 Крышка масляный бак 1
6 6.987-108.0 Индикатор уровня 1
8 6.987-619.0 Всасывающий фильтр 1
9 6.988-897.0 Обратный клапан 3/8" 1
10 6.991-368.0 Масло шланг 3010161 2
11 6.991-369.0 Масляный бак 1л 4200192 1
13 6.991-370.0 Batterie holder 2102913 1
14 6.991-371.0 Engine 2500 W 36 V 1
15 6.991-372.0 Hасос управление рычаг 3003577 1
16 6.996-759.0 Диск 4
17 6.991-373.0 Масляный бак зажим 3002858 1
18 7.312-289.0 Шайба 8-A2 ISO 7093-1 4
19 6.988-095.0 Муфта 1
20 6.991-374.0 Шарнирный элемент 4200195 5
21 6.988-878.0 Зажим 2
22 6.991-375.0 Педаль акселератора 2115530 1
23 6.991-376.0 Педаль акселератора рычажный механизм 2103003 1
24 6.991-377.0 Промежуточный фланец коробка передач 4200984 1
25 6.991-378.0 Штанги рычаг 3011579 1
26 7.304-273.0 Шестигранный винт M6x50 -8.8-GE3A/VL ISO 1
27 6.991-379.0 Педаль штанга 3003061 1
28 7.306-092.0 Винт М6х20 2
29 6.991-380.0 Масляный бак прокладка 3002868 1
31 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 8
32 7.304-461.0 Шестигранный винт M 8x50-8.8-A2E ISO 4 2
33 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 11
35 6.991-382.0 Зажим 3010153 1
36 6.991-381.0 Призматическая шпонка 4200922 1
37 7.304-395.0 Винт с 6-гранной головкой M8x16 -8.8-A2E 2



100 Электромотор

Valid on 13.02.2024 Страница 38 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
38 9.386-420.0 WAHSER 10,5 X 21 5
39 7.306-043.0 Винт с цилиндрической головкой M8x30 -8. 2
40 7.304-399.0 Винт с 6-гранной головкой М8х25 9
41 7.312-096.0 Диск 8 -A4 ISO 7092 4
42 7.307-502.0 Нарезной штифт M8x14 -45H-A2E ISO 4027 1
43 7.306-044.0 Винт с цилиндрической головкой M8х35-8.8 4
44 7.311-006.0 6-гранная гайка M10 -8-A3E ISO 4032 5
45 7.311-060.0 6-гранная гайка М8-A2-70 EN 1661 1
46 5.115-037.0 Шайба 4
47 7.304-386.0 Шестигранный винт M 6x25-8.8-A2E ISO 2
48 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 3
49 7.306-063.0 Винт с цилиндрич. головкой M10x30-8.8 2
50 7.304-536.0 Винт с 6-гранной головкой M6х20-A4-70 IS 3
51 7.304-383.0 Шестигранный винт M 6X 16-8.8-A2E ISO 4 5
52 7.312-289.0 Шайба 8-A2 ISO 7093-1 2
53 7.304-397.0 Шестигранный винт M8x20-8.8-A2E ISO 4 3
54 7.306-385.0 Винт M8x20 2
55 7.304-237.0 Шестигранный винт M10x70 -8.8-GE3A/VL IS 1
56 7.311-423.0 6-гранная гайка M10-04-A2E DIN 985 1
57 7.306-044.0 Винт с цилиндрической головкой M8х35-8.8 4



110 Панель инструментов

Valid on 13.02.2024 Страница 39 / 107



110 Панель инструментов

Valid on 13.02.2024 Страница 40 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.991-419.0 Панель управления 1
2 6.991-420.0 Зажим панель инструментов 1
3 6.987-210.0 Скоба 4
4 6.987-930.0 Ключ зажигания 1
5 6.991-423.0 Цифровой индикатор 1
6 6.991-424.0 Обшивка панель инструментов 1
7 6.991-425.0 Промежуточная пластина 1
8 7.303-303.0 Винт 5x16 -10.9-P3R TX20 4
11 6.987-927.0 Листовой металл зажигание набивной 1
13 6.987-220.0 Предохранительный ящик 1
14 6.987-928.0 Замок-выключатель зажигания и приборов с 1
15 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 2
16 7.311-424.0 Шестигранная гайка M4 -8-A2E ISO 7040 6
17 7.306-058.0 Винт M4X12-8.8-R2R K-IN6RD 8
18 6.988-613.0 Кнопка звуковой сигнал 4210287 1
19 6.988-655.0 Микропереключатель воздуходувка фильтровальный вибратор 1
20 6.988-615.0 Микропереключатель 4210284 1
21 6.988-654.0 Выключатель три положения 1
22 6.988-616.0 Корпус разъема выключатель снаружи 2
23 6.988-620.0 Корпус разъема выключатель середина 4210 3
24 6.988-611.0 Чехол выключатель 4210352 2
25 7.303-266.0 Самонарезающий винт St3,9x19 -A2-20H-C-H 10
26 6.991-427.0 Плита надписанный 1
27 6.987-384.0 Сигнал заднего хода 1
28 6.991-426.0 Предохранитель 5A pink 4
29 6.991-428.0 Предохранитель 7,5A brown 1
30 6.991-429.0 Предохранитель 10A red 4
31 6.991-430.0 Предохранитель 15A blue 1
32 6.991-431.0 Предохранитель 20A yellow 2
33 6.991-432.0 Предохранитель этикетка 1
34 6.991-433.0 Блинкер реле 12V LED 1
35 6.987-394.0 Реле 12V 30/40 A 2
38 6.991-434.0 Панель инструментов кабель 1



110 Панель инструментов

Valid on 13.02.2024 Страница 41 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
39 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 6
40 7.306-406.0 Плоский винт 4
41 7.306-031.0 Винт М6х16 4
42 7.312-045.0 Шайба 11
43 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 2
44 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 7
45 6.991-435.0 Проходная втулка 18 X 25 X 3,7 2
46 6.987-907.0 Держатель предохранитель 2
47 7.306-405.0 Винт с цилиндрической головкой M3x12 -4. 4
48 6.988-100.0 Реле 36V 2
49 6.991-436.0 Реле 12V 30/40 A 4
50 6.988-945.0 Электроника 36/12V 1
51 6.991-437.0 Предохранитель крышка 1
52 6.988-964.0 Предохранитель 125A 1
53 7.306-022.0 Винт с цилиндрической головкой M6х20-8.8 2
54 6.991-438.0 Контактор Albright SU80P 36Vdc 1
55 7.312-052.0 Шайба 5 -A2 ISO 7089 2
56 7.777-999.0 Пополнение запасов прекращенный 2
57 6.988-614.0 Выключатель вкл./выкл. 2
58 6.991-439.0 Кнопки защитная оболочка свет 1
59 6.991-440.0 Выключатель защитная оболочка 1
60 6.987-909.0 Pучка разъём 1
61 6.988-079.0 Разъём 1
62 6.988-092.0 Разделитель 1
63 7.306-129.0 Винт M6x40 -8.8-R3R (In6Rd) 4
64 6.987-918.0 Штепсель кодировка 1



120 Гидравлическая схема

Valid on 13.02.2024 Страница 42 / 107



120 Гидравлическая схема

Valid on 13.02.2024 Страница 43 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.991-383.0 Гидравлическая линия L=1350mm 1
2 6.991-384.0 Гидравлическая линия L=1350mm 1
3 6.991-385.0 Гидравлическая линия L=300mm 1
4 6.993-082.0 Гидравлическая линия L=550mm 1
5 6.991-387.0 Гидравлическая линия L=600mm 1
6 6.991-388.0 Гидравлическая линия L=920mm 1
7 6.991-389.0 Гидравлическая линия L=2450mm 1
8 6.991-390.0 Гидравлическая линия L=2550mm 1
9 6.991-391.0 Гидравлическая линия L=1000mm 1
10 6.991-392.0 Гидравлическая линия L=2600mm 1
11 6.991-393.0 Гидравлическая линия L=1300mm 1
12 6.991-394.0 Гидравлическая линия L=900mm 1
13 6.991-395.0 Гидравлическая линия L=480mm 1
14 6.991-396.0 Гидравлическая линия L=2050mm 1
15 6.991-397.0 Гидравлическая линия L=1100mm 1
16 6.991-398.0 Гидравлическая линия L=1100mm 1
17 6.991-399.0 Гидравлическая линия L=300mm 1
18 9.761-007.0 Уплотнительное кольцо G 3/8" 20
19 6.987-323.0 Штуцер шланга 1/4" 4
20 6.987-331.0 Штуцер шланга G3/8" 4
21 6.988-336.0 Переходный ниппель 1
22 6.987-343.0 Уплотнительная шайба 1/4" 6
23 6.987-326.0 Штуцер шланга 1/4" 2
24 6.987-322.0 Переходной патрубок 1/2"-3/8" 6
25 6.987-322.0 Переходной патрубок 1/2"-3/8" 2
26 6.991-401.0 Болтовое соединение 4201118 2
27 6.991-402.0 Болтовое соединение 4201117 1
28 6.991-403.0 Болтовое соединение 4200164 1
29 6.991-404.0 Болтовое соединение 4201119 1
30 6.991-405.0 Болтовое соединение 4201120 1
31 6.987-518.0 Штуцерное соединение 1/2 2
32 6.987-320.0 Штуцерное соединение 1/4" 2
33 6.987-321.0 Штуцерное соединение 3/8" 1



120 Гидравлическая схема

Valid on 13.02.2024 Страница 44 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
34 6.988-648.0 Полый винт 3/8" 1
35 6.991-292.0 Подъемный цилиндр 3002814 1
36 6.988-897.0 Обратный клапан 3/8" 1
37 6.987-078.0 Цилиндр 1
38 6.988-869.0 Цилиндр щетка 1
39 6.988-885.0 Трехходовой клапан 1
41 6.991-367.0 Редукторный двигатель 4200982 1
42 6.991-366.0 Поршневой насос 4201123 1
43 6.987-108.0 Индикатор уровня 1
44 6.987-213.0 Крышка масляный бак 1
45 6.987-619.0 Всасывающий фильтр 1
46 6.991-377.0 Промежуточный фланец коробка передач 4200984 1
47 6.987-450.0 Гидравлический двигатель 1
48 6.987-541.0 Гидравлический двигатель 1
49 6.988-083.0 Гидравлический двигатель OMP 160 1
50 6.991-369.0 Масляный бак 1л 4200192 1
51 6.991-368.0 Масло шланг 3010161 2
54 7.373-022.0 Хомут шланга A-16-27x9 -W2-2 DIN3017 4
55 6.988-605.0 Рычаг распределитель 3002692 1
56 6.992-249.0 Пружина 1



200 Монтажный комплект освещение KM 105/180 R (2.852-801.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 45 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.852-801.0 Монтажный комплект освещение KM 105/180 R 1



10 Монтажный комплект освещение KM 105/180 R (2.852-801.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 46 / 107



10 Монтажный комплект освещение KM 105/180 R (2.852-801.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 47 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.992-167.0 Освещение впереди 2
4 6.992-160.0 Задний фонарь 2
5 7.306-108.0 Винт с цилиндрической головкой M4x20-A4- 4
6 6.992-166.0 Зажим фара заднего хода 2
7 7.312-026.0 Шайба 6-A2 ISO 7089 4
8 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 4
9 7.312-042.0 Шайба CuZn-E2E ISO 7090 4
10 7.311-424.0 Шестигранная гайка M4 -8-A2E ISO 7040 4
11 7.306-092.0 Винт М6х20 4
12 6.991-439.0 Кнопки защитная оболочка свет 1
13 6.988-614.0 Выключатель вкл./выкл. 1



210 Монтажный комплект навес KM 105/180 R (2.852-807.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 48 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.852-807.0 Монтажный комплект навес KM 105/180 R 1



10 Монтажный комплект навес KM 105/180 R (2.852-807.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 49 / 107



10 Монтажный комплект навес KM 105/180 R (2.852-807.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 50 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 Кабина 1
2 6.988-043.0 Круговой сигнально-отличительный огонь комплектный 12 V 1
5 6.988-041.0 Держатель круговой сигнально-отличительный огонь 1
6 6.988-042.0 Штепсель круговой сигнально-отличительный огонь 1
7 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 1
8 6.992-192.0 Винт M 4 x 25 ISO 7048 Galvanized 8
9 7.311-224.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 4035 2
10 6.988-111.0 Угол блокировка кабина 2
11 6.988-112.0 Газонаполненный амортизатор 1
12 6.926-835.0 Шайба 4300224 1
13 7.304-509.0 Шестигранный винт M 6x25-A4-70 ISO 4017 4
14 6.926-836.0 Винт 4300051 2
15 7.305-011.0 Винт с потайной головкой M10x40-A2-70 I 2
16 7.312-116.0 Шайба 10 -200HV-ZNSH ISO 7089 4
17 7.311-511.0 6-гранная гайка M10-8-A2E ISO 7040 4
18 7.306-047.0 Винт с цилиндрической головкой M8х60-8.8 4
19 6.992-193.0 Рычаг кабина 1
20 6.991-346.0 Шайба 4300126 1
21 7.311-224.0 6-гранная гайка M8-04-A2E ISO 4035 7
22 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 2
23 7.312-122.0 Шайба 8 -200HV-GE3A/VL ISO 7093-1 4
24 7.305-013.0 Винт с потайной головкой M8x20-8.8-A3R 7
25 6.992-194.0 Муфта рычаг 1
26 7.306-041.0 Винт с цилиндрической головкой M8x20 -8. 2
27 6.988-109.0 Pучка 1
28 6.988-113.0 Рычаг блокировка 1
29 7.311-001.0 6-гранная гайка M4 -6-A2E ISO 4032 2
30 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 4
31 6.304-174.0 Винт со сферо-цилиндр. головкой M8 x 30 4
32 6.992-195.0 Опора кабина позади 1
33 6.987-109.0 Чехол 1
34 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 4
35 6.992-196.0 Несущий лист 2



10 Монтажный комплект навес KM 105/180 R (2.852-807.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 51 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
36 7.306-058.0 Винт M4X12-8.8-R2R K-IN6RD 4
37 6.989-952.0 Резиновый амортизатор 1
38 5.115-390.0 Диск 3
39 7.304-407.0 Шестигранный болт M8x45-8.8-A2E ISO4017 3
40 6.992-197.0 Распорная трубка 3
41 6.992-198.0 Заклепочная гайка M8 Galvanized 3
42 Пеноматериал профиль L.950mm 1



220 Монтажный комплект вторая боковая щетка (2.852-808.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 52 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.852-808.0 Монтажный комплект вторая боковая щетка KM 105/180 R 1



10 Монтажный комплект вторая боковая щетка KM 105/180 R (2.852-808.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 53 / 107



10 Монтажный комплект вторая боковая щетка KM 105/180 R (2.852-808.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 54 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.988-025.0 Рукав боковая щетка слева 1
2 6.988-648.0 Полый винт 3/8" 1
3 6.987-321.0 Штуцерное соединение 3/8" 2
4 6.987-029.0 Втулка 2
5 6.988-869.0 Цилиндр щетка 1
7 6.988-988.0 Гидравлический шланг 3/8"-500 mm 1
8 7.311-515.0 Шестигранная гайка M12-8-A2E ISO 7040 2
9 7.311-511.0 6-гранная гайка M10-8-A2E ISO 7040 1
10 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 4
11 6.991-396.0 Гидравлическая линия L=2050mm 1
12 7.311-004.0 6-гранная гайка M8 -8-A3E ISO 4032 2
13 6.987-031.0 Пружина 1
14 6.988-083.0 Гидравлический двигатель OMP 160 1
15 6.987-034.0 Втулка боковая щетка 1
16 6.987-322.0 Переходной патрубок 1/2"-3/8" 2
17 7.312-008.0 Шайба 12-200HV-A3E ISO 7089 6
18 7.312-116.0 Шайба 10 -200HV-ZNSH ISO 7089 1
19 6.992-174.0 Подкладная шайба медная посуда 3/8" 8
20 7.318-042.0 Призматическая шпонка 8х7х32 1
21 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 10
22 6.987-032.0 Шайба ответственность 1
23 5.115-390.0 Диск 2
24 6.981-049.0 Боковая щетка стандарт 1
24 6.981-050.0 Боковая щетка мягкая 1
24 6.981-051.0 Боковая щетка жесткий 1
25 6.992-175.0 Цилиндр гидравлического усилителя рулево слева 1
26 6.988-118.0 Держатель боковая щетка слева 1
27 6.988-024.0 Держатель боковая щетка слева 2101629 1
28 6.992-176.0 Гидравлическая линия L=1200mm 1
29 6.988-897.0 Обратный клапан 3/8" 1
30 7.305-104.0 Винт с потайной головкой M8x25 -8.8-R3R ISO 10642 3
31 7.306-410.0 Винт с цилиндрической головкой M12x45 -10.9-GE3A/VL ISO 4762 2
32 7.304-317.0 Шестигранный винт M10x85 -8.8-GE3A/VL ISO4014 1



10 Монтажный комплект вторая боковая щетка KM 105/180 R (2.852-808.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 55 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
33 7.304-397.0 Шестигранный винт M8x20-8.8-A2E ISO 4 8
34 7.304-400.0 Шестигранный винт M 8x30-8.8-A2E ISO 1
35 7.304-264.0 Шестигранный винт M 8x70-A4-70 ISO 40 1
36 7.304-461.0 Шестигранный винт M 8x50-8.8-A2E ISO 4 1



230 Монтажный комплект освещение улицы KM 105/180 R (2.852-809.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 56 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.852-809.0 Монтажный комплект освещение улицы KM 105/180 R 1



10 Монтажный комплект освещение улицы KM 105/180 R (2.852-809.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 57 / 107



10 Монтажный комплект освещение улицы KM 105/180 R (2.852-809.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 58 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.992-167.0 Освещение впереди 2
4 6.992-160.0 Задний фонарь 2
5 7.306-108.0 Винт с цилиндрической головкой M4x20-A4- 4
6 6.992-166.0 Зажим фара заднего хода 2
7 7.312-026.0 Шайба 6-A2 ISO 7089 4
8 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 4
9 7.312-042.0 Шайба CuZn-E2E ISO 7090 4
10 7.311-424.0 Шестигранная гайка M4 -8-A2E ISO 7040 4
11 7.306-092.0 Винт М6х20 4
12 6.991-439.0 Кнопки защитная оболочка свет 1
13 6.988-614.0 Выключатель вкл./выкл. 1
14 6.991-433.0 Блинкер реле 12V LED 1
15 6.988-785.0 Выключатель мигающая лампочка 4209656 1
16 6.992-170.0 Блинкер 4
17 6.992-171.0 Ключ зажигания 1
18 6.992-172.0 Этикетка змок-выключатель зажигания и приборов с 1



240 Монтажный комплект зеркало заднего вида (2.852-810.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 59 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.852-810.0 Монтажный комплект зеркало заднего вида 1



10 Монтажный комплект зеркало заднего вида (2.852-810.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 60 / 107



10 Монтажный комплект зеркало заднего вида (2.852-810.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 61 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.987-969.0 Зеркало 1
2 7.305-129.0 Винт с потайной головкой M6x25 -A2-70 IS 2



250 Монтажный комплект распылительная систем (2.852-811.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 62 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.852-811.0 Монтажный комплект распылительная система боковая щетка KM 105/180 R 1



10 Монтажный комплект распылительная система боковая щетка KM 105/180 R (2.852-811.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 63 / 107



10 Монтажный комплект распылительная система боковая щетка KM 105/180 R (2.852-811.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 64 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.992-155.0 Резервуар для воды 1
2 6.992-156.0 Крепежная пластина резервуар для воды 2
3 6.987-240.0 Крышка топливный бак 1
4 6.987-980.0 Электроника насос 12 V 1
5 6.987-978.0 Сетевой фильтр 1
6 6.992-265.0 Держатель насос 1
7 6.987-982.0 Корпус форсунки 2
8 6.987-988.0 Адаптер шланг 1
9 6.987-989.0 Быстродействующий затвор 1
10 6.987-990.0 Соединительный элемент T 1
11 6.987-991.0 Быстродействующий затвор 2
12 6.987-992.0 Основная часть форсунка 1
13 6.987-993.0 Клапан 1
14 6.987-994.0 Переходная деталь 1
15 6.987-995.0 Быстродействующий затвор 2
16 6.992-157.0 Пружина 2x15x97 2
17 6.987-985.0 Уплотнительное кольцо 2
18 6.987-986.0 Форсунка керамика 2
19 6.987-984.0 Распылительная насадка 2
20 6.987-987.0 Фильтр зелено 100M 2
21 6.987-983.0 Соединительный уголок 2
22 7.373-026.0 Хомут для шланга A-25-40x13-W2-2 4
23 6.992-158.0 Вентиляция шланг 1
24 6.987-997.0 Вентиляция 1
25 water pipes tank L=540mm 1
26 6.992-160.0 Задний фонарь 1
27 Шланг клапан to "T" 1
28 Шланг насос 1
29 6.992-163.0 Шланг from "T" nozzle DX 1
30 6.992-164.0 Шланг from "T" nozzle SX 1
31 7.312-045.0 Шайба 14
32 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 2
33 7.304-387.0 Hexagonal head screw M 6x30-8.8-A2E ISO 4



10 Монтажный комплект распылительная система боковая щетка KM 105/180 R (2.852-811.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 65 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
34 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 4
35 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 8
36 7.312-045.0 Шайба 2
37 7.306-043.0 Винт с цилиндрической головкой M8x30 -8. 1
38 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 1
39 7.306-108.0 Винт с цилиндрической головкой M4x20-A4- 4
40 Шланг L=47mm 1
41 7.306-056.0 Винт M4x8 -8.8-R2R (In6Rd) 4
42 7.313-007.0 Разрезное кольцо B12-FSt-A3E DIN 127 2
43 7.311-008.0 Гaйка шестигранная M12-8-A3E ISO 4032 4
44 6.988-614.0 Выключатель вкл./выкл. 1
45 6.987-273.0 Кабельная втулка 18x16x3,5 2
46 6.992-166.0 Зажим фара заднего хода 2
47 7.306-022.0 Винт с цилиндрической головкой M6х20-8.8 4
48 7.311-424.0 Шестигранная гайка M4 -8-A2E ISO 7040 4
49 6.991-440.0 Выключатель защитная оболочка 1
50 7.644-017.0 Предохранитель C10 DIN 72581-3 1



260 Монтажный комплект распылительная систем (2.852-812.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 66 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 2.852-812.0 Монтажный комплект защитная оболочка боковая щетка KM 105/180 R 1



1 Монтажный комплект защитная оболочка боковая щетка KM 105/180 R (2.852-812.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 67 / 107



1 Монтажный комплект защитная оболочка боковая щетка KM 105/180 R (2.852-812.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 68 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.987-973.0 Брызговик боковая щетка 1
2 7.312-045.0 Шайба 24
3 7.304-521.0 Шестигранный винт M 6x16-A4-70 ISO 4017 14
4 6.987-974.0 Ленточная растяжка 1
5 6.987-975.0 Планка 2
6 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 10
7 6.991-442.0 Кожух 1



270 Монтажный комплект защита копра KM 105 / KM 120 / KM 130 (2.852-620.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 69 / 107



270 Монтажный комплект защита копра KM 105 / KM 120 / KM 130 (2.852-620.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 70 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
20 6.989-952.0 Резиновый амортизатор 8
30 7.306-114.0 Винт с цилиндрической головкой M 8x40-A2 24
40 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E DIN 985 9
50 7.312-268.0 Шайба 8-A2 ISO 7094 33



280 Монтажный комплект пылесос KM 105-120-130 R (2.852-814.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 71 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.852-814.0 Монтажный комплект пылесос KM 105-120-130 R 1



10 Монтажный комплект пылесос KM 105-120-130 R (2.852-814.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 72 / 107



10 Монтажный комплект пылесос KM 105-120-130 R (2.852-814.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 73 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
2 7.311-028.0 Шестигранная гайка M 4-04-A2E ISO 403 4
3 7.312-001.0 Шайба 4-200HV-A3E ISO 7089 8
4 6.373-606.0 Скоба 4
5 7.304-295.0 Шестигранный винт M4x16 4
6 5.481-110.0 Всасывающая трубка, NW35,505mm,RAL 7012 2
7 7.306-092.0 Винт М6х20 4
8 7.312-045.0 Шайба 4
9 7.311-512.0 6-гранная гайка M6-8-A2E ISO 7040 4
10 6.992-191.0 Натяжной пояс 1
11 1.528-120.0 NT 22/1 Ap Bp Pack L *EU 1
12 6.992-259.0 Пылесос держатель 1



11 NT 22/1 Ap Bp Pack L *EU (1.528-120.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 74 / 107



11 NT 22/1 Ap Bp Pack L *EU (1.528-120.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 75 / 107



11 NT 22/1 Ap Bp Pack L *EU (1.528-120.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 76 / 107



11 NT 22/1 Ap Bp Pack L *EU (1.528-120.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 77 / 107



11 NT 22/1 Ap Bp Pack L *EU (1.528-120.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 78 / 107



11 NT 22/1 Ap Bp Pack L *EU (1.528-120.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 79 / 107

POS Артикульный № Описание Количество Примечание
20 4.071-600.0 Набор крышка для замены NT22 Bp 1
21 5.069-549.0 Крышка аккумулятор NT22 Bp 1
22 5.322-302.3 Поручень покрытие для замены NT22 Bp 1
23 5.322-303.0 Pучка под NT22 Bp 1
24 4.324-026.0 Микропереключатель в сборе 1
25 5.324-188.0 Микропереключатель 1
26 5.324-203.0 Кнопка разблокировки аккумулятор 1
27 5.034-294.0 Поручень веревка 2
28 6.907-675.0 Петля 2
29 4.071-599.0 Фиксатор элемента 1
35 4.071-601.0 Набор основная пластина для замены NT22 Bp 1
36 5.034-021.0 Накладка замок RAL 1018 2
39 4.071-602.0 Набор канал отработанный воздух 1
40 5.363-825.0 Уплотнение всасывающей турбины 1
41 5.053-012.0 Кольцо насадка Cinderson 1
42 5.363-277.0 Прокладка bсасывающая турбина середина 1
43 5.363-348.0 Прокладка мотор под 1
44 5.036-255.0 Крышка очистка NT22/1 Ap Bp Pack L 1
45 5.731-058.0 Кассета фильтра 1
46 6.907-325.0 Плоский складной фильтр 1
46 6.907-649.0 Плоский складчатый фильтр упакованный PES 1
47 5.044-407.0 Зажим 2
60 4.071-603.0 Набор емкость NT 22/1 Bp 1
62 5.515-224.0 Колесо D120 2
63 6.435-420.0 Двойная рулевая стойка 2
70 6.490-343.3 Двигатель воздуходувки для замены 36 V Cinderson 1
71 4.051-354.3 Контакт опоры выбрасывателя BP/NT 1
72 6.630-396.0 Переключатель 1
73 6.650-901.0 Кабель главный выключатель 1
74 6.650-902.0 Кабель аккумулятор электроника переключения 1
75 6.650-903.0 Кабель аккумулятор управление 1
76 6.650-842.0 Кабель турбина 1
77 6.650-933.0 Кабель зонд 1



11 NT 22/1 Ap Bp Pack L *EU (1.528-120.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 80 / 107

POS Артикульный № Описание Количество Примечание
80 2.445-043.0 Battery Power+ 36/75 DW *INT 1 36V/7,5Ah
81 4.683-198.3 Управление электроника для замены NT22/1 Bp 1
82 2.445-033.0 Устройство быстрой зарядки Battery Power 36 V *EU 1 36V/2,5A
82 2.445-045.0 Зарядное устройство Battery Power+ 36/60 *EU 1 36V/6,0A
83 6.445-051.3 Штекерное зарядное устройство Battery Po 1 36V/0,5A
90 5.332-523.0 Пружина выключателя T 12/1 2
92 6.330-160.0 Нажимная пружина 1
95 5.332-120.0 Хомут рессоры 1
97 6.343-145.0 Стопорная шайба 5 3
100 7.303-086.0 Винт 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 6
102 5.107-317.0 Зонд 2
103 7.311-001.0 6-гранная гайка M4 -6-A2E ISO 4032 3
104 7.311-002.0 6-гранная гайка M5 -6-A2E ISO 4032 1
105 6.645-664.0 Разрезное кольцо B 4 3
106 7.313-002.0 Пружинная шайба B5-FSt-MZN DIN 127 1
110 2.889-199.0 Изогнутый переходник упакованный NW35 1K 1
111 5.481-110.0 Всасывающая трубка, NW35,505mm,RAL 7012 2
112 4.440-085.3 Всасывающий шланг комплектный NW35 1.9m 1
113 2.889-159.0 Щелевая насадка влаж и сух уборк уп NW35 1
114 6.907-469.0 Флисовые фильтр-мешки 5 шт 1
115 2.899-811.0 Форсунка для пола упакованный NT Entry Class DN35 NT22/1 1
130 5.385-501.0 Табличка логотип M Professional 2
131 5.385-506.0 Табличка c логотипом M Professional 1
132 5.392-837.0 Табличка наклейка «У» (ученик) 1
900 2.889-312.0 Адаптер старый упакованный NW35 1



20 Набор крышка для замены NT22 Bp (4.071-600.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 81 / 107



20 Набор крышка для замены NT22 Bp (4.071-600.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 82 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.481-111.0 Замок элемент 2



35 Набор основная пластина для замены NT22 Bp (4.071-601.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 83 / 107



35 Набор основная пластина для замены NT22 Bp (4.071-601.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 84 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.273-079.0 Уплотнительный шнур D6 1
3 6.286-048.0 Изолирующий мат мотор 1
4 6.286-049.0 Изолирующий мат отработанный воздух 1
5 6.286-050.0 Пена NT22/1 Ap Bp Pack L 1



39 Набор канал отработанный воздух (4.071-602.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 85 / 107



39 Набор канал отработанный воздух (4.071-602.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 86 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
3 6.343-145.0 Стопорная шайба 5 2



60 Набор емкость NT 22/1 Bp (4.071-603.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 87 / 107



60 Набор емкость NT 22/1 Bp (4.071-603.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 88 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.034-098.0 Всасывающий патрубок 1
3 5.316-974.0 Болт электропроводный 1



112 Всасывающий шланг комплектный NW35 1.9m (4.440-085.3)

Valid on 13.02.2024 Страница 89 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.889-149.0 Рем.комплект, DN 35, с защелкой 1



10 Рем.комплект, DN 35, с защелкой (2.889-149.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 90 / 107



10 Рем.комплект, DN 35, с защелкой (2.889-149.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 91 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 4.440-145.0 Рем.комплект, DN 35, с защелкой 1
2 4.440-146.0 Рем.комплект, DN 35, с защелкой 1



115 Форсунка для пола упакованный NT Entry Class DN35 NT22/1 (2.899-811.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 92 / 107



115 Форсунка для пола упакованный NT Entry Class DN35 NT22/1 (2.899-811.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 93 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
4 4.515-342.0 Ходовой ролик с осью компл. 2
6 6.273-144.0 Щеточная полоса 1
7 6.273-154.0 Резиновые кромки 1



900 Адаптер старый упакованный NW35 (2.889-312.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 94 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
2 5.031-703.0 Зажимное кольцо 1



290 Монтажный комплект цилиндрический фильтр (2.852-815.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 95 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.852-815.0 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R 1



10 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R (2.852-815.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 96 / 107



10 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R (2.852-815.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 97 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.991-640.0 Крышка подшипника 1
3 6.991-641.0 Резиновая манжета 1
4 6.991-642.0 Прокладочная пластина 1
5 6.991-643.0 Прокладочная пластина 1
6 6.991-644.0 Вал 1
7 6.991-645.0 Часть втулки 1
8 6.991-646.0 Крышка фильтра 1
9 4.321-173.0 Pучка замена фильтра 1
10 6.991-647.0 Прокладка L=1850mm 1
11 7.314-036.0 Трубчатый разрезной штифт 4x40-St ISO 1
12 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 8
13 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7089 8
14 7.312-042.0 Шайба CuZn-E2E ISO 7090 16
15 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 14
16 7.304-295.0 Шестигранный винт M4x16 8
17 7.311-424.0 Шестигранная гайка M4 -8-A2E ISO 7040 4
18 7.311-001.0 6-гранная гайка M4 -6-A2E ISO 4032 4
19 7.306-040.0 Винт с цилиндрической головкой M8x16-8.8 8
21 5.474-017.0 Ходовой механизм 1
22 6.330-318.0 Нажимная пружина 2x25x135 1
23 7.343-083.0 Стопорное кольцо 12x1 -FSt DIN 471 1
24 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 1
25 7.304-400.0 Шестигранный винт M 8x30-8.8-A2E ISO 4
26 6.680-353.0 Шайба 16
27 6.988-495.0 Заклепка M8 - 4300376 7
28 5.042-079.0 Пригнанная шайба 8
29 7.304-558.0 Шестигранный винт M8x50 -8.8-GE3A/VL ISO 4014 6
30 6.991-648.0 Кабель-удлинитель L=700mm 1
31 7.311-001.0 6-гранная гайка M4 -6-A2E ISO 4032 1
32 6.988-495.0 Заклепка M8 - 4300376 4
33 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7089 1
34 6.414-532.0 Сменный фильтрующий элемент 1
35 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 3



10 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R (2.852-815.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 98 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
36 6.362-950.0 Соединительное кольцо осевое 1
37 4.122-115.0 Фланец комплектный 1
39 5.031-344.0 Съемник 2
40 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St DIN 471 2
41 4.474-029.0 Держатель 1
42 7.318-204.0 Изогнутая шайба 3x3,7-C45R DIN6888 1
43 6.991-649.0 Engine 1



320 Монтажный комплект свет синий (2.852-802.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 99 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.852-802.0 Монтажный комплект свет синий 1



10 Монтажный комплект свет синий (2.852-802.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 100 / 107



10 Монтажный комплект свет синий (2.852-802.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 101 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 6.681-234.0 Лампа Blue Spot 1
2 6.992-251.0 Кабельный ствол 1



330 Монтажный комплект резервуар для мусора (2.853-028.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 102 / 107



330 Монтажный комплект резервуар для мусора (2.853-028.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 103 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
1 2.853-028.0 Монтажный комплект резервуар для мусора высококачественная сталь KM 105/180 R 1



350 Монтажный комплект цилиндрический фильтр (2.852-815.7)

Valid on 13.02.2024 Страница 104 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
10 2.852-815.0 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R 1



10 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R (2.852-815.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 105 / 107



10 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R (2.852-815.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 106 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
2 6.991-640.0 Крышка подшипника 1
3 6.991-641.0 Резиновая манжета 1
4 6.991-642.0 Прокладочная пластина 1
5 6.991-643.0 Прокладочная пластина 1
6 6.991-644.0 Вал 1
7 6.991-645.0 Часть втулки 1
8 6.991-646.0 Крышка фильтра 1
9 4.321-173.0 Pучка замена фильтра 1
10 6.991-647.0 Прокладка L=1850mm 1
11 7.314-036.0 Трубчатый разрезной штифт 4x40-St ISO 1
12 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 8
13 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7089 8
14 7.312-042.0 Шайба CuZn-E2E ISO 7090 16
15 7.311-510.0 Шестигранная гайка M 8-8-A2E ISO 7040 14
16 7.304-295.0 Шестигранный винт M4x16 8
17 7.311-424.0 Шестигранная гайка M4 -8-A2E ISO 7040 4
18 7.311-001.0 6-гранная гайка M4 -6-A2E ISO 4032 4
19 7.306-040.0 Винт с цилиндрической головкой M8x16-8.8 8
21 5.474-017.0 Ходовой механизм 1
22 6.330-318.0 Нажимная пружина 2x25x135 1
23 7.343-083.0 Стопорное кольцо 12x1 -FSt DIN 471 1
24 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 1
25 7.304-400.0 Шестигранный винт M 8x30-8.8-A2E ISO 4
26 6.680-353.0 Шайба 16
27 6.988-495.0 Заклепка M8 - 4300376 7
28 5.042-079.0 Пригнанная шайба 8
29 7.304-558.0 Шестигранный винт M8x50 -8.8-GE3A/VL ISO 4014 6
30 6.991-648.0 Кабель-удлинитель L=700mm 1
31 7.311-001.0 6-гранная гайка M4 -6-A2E ISO 4032 1
32 6.988-495.0 Заклепка M8 - 4300376 4
33 7.312-003.0 Шайба 6-200HV-A3E ISO 7089 1
34 6.414-532.0 Сменный фильтрующий элемент 1
35 7.306-090.0 Винт M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 3



10 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R (2.852-815.0)

Valid on 13.02.2024 Страница 107 / 107

POS Артикульный № Описание Количество
36 6.362-950.0 Соединительное кольцо осевое 1
37 4.122-115.0 Фланец комплектный 1
39 5.031-344.0 Съемник 2
40 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St DIN 471 2
41 4.474-029.0 Держатель 1
42 7.318-204.0 Изогнутая шайба 3x3,7-C45R DIN6888 1
43 6.991-649.0 Engine 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Содержание
	KM 105/180 R Bp Pack Classic (1.186-051.0)
	10 Шасси
	20 Остовный прибор буфер
	30 Корпус фильтра
	40 Воздуходувка
	50 Механизм управления
	23 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.7)
	10 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.0)

	23 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R (4.515-117.0)

	60 Мусороподборщик
	70 Боковая щетка
	80 Колпак для крупной грязи
	90 Колеса впереди
	18 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.7)
	10 Скат эластик KM 105/180 R (4.515-116.0)

	18 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R (4.515-117.7)
	10 Скат эластик неизвестниковый 105/180 R (4.515-117.0)


	100 Электромотор
	110 Панель инструментов
	120 Гидравлическая схема
	200 Монтажный комплект освещение KM 105/180 R (2.852-801.7)
	10 Монтажный комплект освещение KM 105/180 R (2.852-801.0)

	210 Монтажный комплект навес KM 105/180 R (2.852-807.7)
	10 Монтажный комплект навес KM 105/180 R (2.852-807.0)

	220 Монтажный комплект вторая боковая щетка (2.852-808.7)
	10 Монтажный комплект вторая боковая щетка KM 105/180 R (2.852-808.0)

	230 Монтажный комплект освещение улицы KM 105/180 R (2.852-809.7)
	10 Монтажный комплект освещение улицы KM 105/180 R (2.852-809.0)

	240 Монтажный комплект зеркало заднего вида (2.852-810.7)
	10 Монтажный комплект зеркало заднего вида (2.852-810.0)

	250 Монтажный комплект распылительная систем (2.852-811.7)
	10 Монтажный комплект распылительная система боковая щетка KM 105/180 R (2.852-811.0)

	260 Монтажный комплект распылительная систем (2.852-812.7)
	1 Монтажный комплект защитная оболочка боковая щетка KM 105/180 R (2.852-812.0)

	270 Монтажный комплект защита копра KM 105 / KM 120 / KM 130 (2.852-620.0)
	280 Монтажный комплект пылесос KM 105-120-130 R (2.852-814.7)
	10 Монтажный комплект пылесос KM 105-120-130 R (2.852-814.0)
	11 NT 22/1 Ap Bp Pack L *EU (1.528-120.0)
	20 Набор крышка для замены NT22 Bp (4.071-600.0)
	35 Набор основная пластина для замены NT22 Bp (4.071-601.0)
	39 Набор канал отработанный воздух (4.071-602.0)
	60 Набор емкость NT 22/1 Bp (4.071-603.0)
	112 Всасывающий шланг комплектный NW35 1.9m (4.440-085.3)
	10 Рем.комплект, DN 35, с защелкой (2.889-149.0)

	115 Форсунка для пола упакованный NT Entry Class DN35 NT22/1 (2.899-811.0)
	900 Адаптер старый упакованный NW35 (2.889-312.0)



	290 Монтажный комплект цилиндрический фильтр (2.852-815.7)
	10 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R (2.852-815.0)

	320 Монтажный комплект свет синий (2.852-802.7)
	10 Монтажный комплект свет синий (2.852-802.0)

	330 Монтажный комплект резервуар для мусора (2.853-028.7)
	350 Монтажный комплект цилиндрический фильтр (2.852-815.7)
	10 Монтажный комплект цилиндрический фильтр KM 105/180 R (2.852-815.0)



